РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
НАЛОБИХИНСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
КОСИХИНСКОГО РАЙОНА  АЛТАЙСКОГО КРАЯ
вторая сессия шестого  созыва

РЕШЕНИЕ
06.042012 г.                                                                                           № 17

Об утверждении депутатов
на должность председателей
постоянных депутатских комиссий

           Заслушав  предложение  председателя   Налобихинского Совета депутатов о кандидатурах по должность председателей  социально – бытовой  и  комиссии по финансам и бюджету Совет депутатов

РЕШИЛ:

1. Утвердить председателем социально- бытовой комиссии  депутата – Котову Ольгу  Геннадьевну.

2. Утвердить председателем комиссии  по финансам и бюджету депутата- Бережнову Марину  Васильевну.

3. Председателям комиссий проводить заседания комиссий согласно Регламента Совета депутатов и по необходимости, выполнять принятые планы работ, отчитываться о проделанной работе перед Советом депутатов.

4. Контроль за исполнение данного решения возложить на председателя мандатной комиссии  Метик Л.Г.

                   Глава Налобихинского сельсовета     __________   Н.В.Колмаков

[bookmark: _GoBack]